MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 442/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 08 de dezembro de 2023.

  O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus  Camboriú, no uso de suas
 atribuições, conferidas pela Portaria nº 49/2022 - GAB/CAMB, publicada no DOU nº 27 em 08/02/2022,

 RESOLVE :

  Art. 1º - DESIGNAR  os servidores relacionados abaixo para, sob a Coordenação do primeiro,
constituírem a Comissão para fins de INVENTÁRIO ANUAL DO ALMOXARIFADO 2023 do Instituto

  Federal Catarinense - Campus  Camboriú:

I - Servidor , ocupante do cargo de Operador de Máquinas Agrícolas, ALEX SANTOS DE OLIVEIRA
Matrícula nº XX202XX, Coordenador;

II - Servidor , ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula LUIZ GONZAGA CECHET
nºXX603XX;

III - Servidor , ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, Matrícula RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA
nº XX794XX.

Art. 2º - O prazo para conclusão dos trabalhos é até o dia 31/12/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/12/2023 16:44)
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###580#7

Processo Associado: 23350.000004/2023-18